Пример докладной записки на внесение ( изменений) закупки в план закупок по № 223-ФЗ

ПРИ ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ЗАКУПКЕ ВНИМАТНЛЬНО ПРОЧИТАЙТЕ «ПОЛОЖЕНИЕ О ЗАКУПКЕ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»  И РАБОЧУЮ ИНСТРУКЦИ РИ 7.4.-3 СМК.

(Наименование подразделения)		Ректору ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»
ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА. 			Э.А.Дмитриеву
25.12.2014г.
(О внесении (изменений) закупки
в план закупок )

	Прошу внести (изменения) в план закупок  по 223 ФЗ закупку на «Покупку моющих средств для нужд ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»» на 9 месяцев 2015 года в форме запроса котировок с начальной (максимальной) ценой договора 470888 (четыреста семьдесят тысяч восемьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.

КБК – 340
Обоснование закупки: Моющие и чистящие средства  необходимо для санитарной уборки и поддержания чистоты помещений учебных корпусов, спортивного корпуса, общежитий и помещений лицея.
Обоснование внесения изменений: В связи с отсутствием финансирования на момент размещения плана графика, предусмотреть возможность размещения заказа было невозможно.

Условия оплаты: Оплата после поставки товара.
Сроки поставки
Приложения к докладной записке:
1.Коммерческие предложения:
ИП Пурьянов
ИП Векслер К.В.
ООО «Хома»
2. Расчет и обоснование цены договора
3.. Форма с необходимой информацией

Руководитель подразделения
Начальник ПФО
Начальник отдела закупок
Ответственный за закупку (ФИО,должность, телефон)
Расчет и обоснование начальной(максимальной) цены договора

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
шт
	ИП Пурьянов

	ИП Векслер

	ООО «Хома»

	Цена
Средняя
Руб.
	Сумма средняя
Руб.

	
	
	
	Цена
руб.
	Цена
руб.

	Цена
руб.
	
	

	1
	Мыло хозяйственное
	846
	14
	14,5
	13,88
	14,13
	11953,98

	2
	Средство для мытья полов
	5652
	51
	52,5
	54
	52,5
	296730

	3
	Порошок чистящий
	1341
	43
	44,5
	45,5
	44,33
	59446,53

	4
	Средство для дизенфекции
	1089
	65
	66
	65,5
	65,5
	71329,5

	5
	Средство для мытья стекол
	324
	38
	132
	120
	97
	31428

	ИТОГО
	470888


Итого за начальную(максимальную) цену договора принимаем сумму 470888(четыреста семьдесят тысяч восемьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек 
Ответственный за закупку (ФИО,должность, телефон)

                                   ФОРМА
                   плана закупки товаров (работ, услуг)
                    на ____ год (на _________ период)


	Порядковый
  номер   
	 Код 
 по  
ОКВЭД
	Код 
 по 
ОКДП
	                                    Условия договора                                    
	Способ 
закупки
	Закуп-
ка в  
элект-
ронной
форме 

	
	
	
	предмет 
договора
	 минимально  
 необходимые 
 требования, 
предъявляемые
к закупаемым 
   товарам   
  (работам,  
  услугам)   
	  единица   
 измерения  
	сведения
о коли- 
честве  
(объеме)
	   регион    
  поставки   
   товаров   
 (выполнения 
   работ,    
  оказания   
   услуг)    
	сведения
о на-   
чальной 
(макси- 
мальной)
цене    
договора
(цене   
лота)   
	график осуществления
  процедур закупки  
	
	

	
	
	
	
	
	код 
 по 
ОКЕИ
	наиме- 
нование
	
	 код 
 по  
ОКАТО
	наиме- 
нование
	
	планируемая
 дата или  
  период   
размещения 
извещения о
  закупке  
  (месяц,  
   год)    
	срок    
испол-  
нения   
договора
(месяц, 
год)    
	
	да/нет

	    1     
	  2  
	 3  
	   4    
	      5      
	 6  
	   7   
	   8    
	  9  
	  10   
	   11   
	    12     
	   13   
	  14   
	  15  

	1
	DG 24.51.3
	D 2424832
2424811
2424840
2424899
	Покупка моющих средств для нужд ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»
	Мыло хозяйственное
Средство для мытья полов
Порошок чистящий
Средства для дизенфекции
Средство для мытья стекол
	
	шт.
	846

5652

1341

1089

324
	08409000000
	Российская Федерация Хабаровский край
г.Комсомольск на Амуре
	470888
	Январь 2015г.
	Декабрь
2015г.
	Запрос котировок
	нет



Ответственный за закупку (ФИО,должность, телефон)
